
UCHWAŁA NR XXXVIII/334/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Mszczonów a Powiatem 
Żyrardowskim dotyczącego zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego Kościoła 

Adwentystów Dnia Siódmego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i 12, w związku z art. 8 ust. 2a oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.[1]), § 2 ust.3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r. poz. 983) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Mszczonów a Powiatem Żyrardowskim 
w sprawie zasad prowadzenia Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Mszczonowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Szczegółowe zasady prowadzenia punktu katechetycznego oraz sposoby przekazywania i rozliczania 
środków finansowych na ten cel określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Dz.U. 2021 poz.1834 

Id: 802FE999-F5EA-45F9-A1F5-B1C5ED010862. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


